
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

1

4

5

PANZAVOLTA Andrea

FERIOLI Alessandro

GENERALI Roberto

FOSCARDI Gianluca

GOLINELLI Manuel

Molinella

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Emiliana

Castelmaggiore

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6.720

3.680

2.140

1.710

200

6.720

3.680

2.140

1.710

200

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:18:36
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

1

2

5

SOVERINI Massimo

BORGATTI Angelo

NICOLETTI Matteo

GOVONI Marco

PANIZZA Giorgio

Castelmaggiore

G.P.O.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Molinella

Molinella

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.780

3.670

2.720

450

250

5.780

3.670

2.720

450

250

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:20:44
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

5

4

1

MAZZI Gianni

FINOTTI Stefano

PANIZZA Giorgio

MOLDOVAN Liviu constan

LANDI Enrico federi

Molinella

Castelmaggiore

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

G.P.O.

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.380

1.920

250

0

0

2.380

1.920

250

0

ASSENTE

1

2

3

4,5

6

T

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:22:25
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

3

4

5

GIROTTI Stefano

CAVICCHI Stefano

PANDINI Moreno

BENINI Mauro

ROSSI Alberto

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Molinella

Castelmaggiore

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

290

0

0

0

0

290

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore D Zona A

Orario

13:23:38
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

4

1

2

BORIN Rino

SANTINI Davide

MARTIGNANI Luca

BEVILACQUA Tullio

CARBONE Gianluca

Castelmaggiore

G.P.O.

Molinella

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.380

420

310

290

140

2.380

420

310

290

140

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore E Zona A

Orario

13:24:49
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

4

2

1

STROLLO Francesco

SPIMPOLO Loris

CHIARI Andrea

BORTOLOTTI Massimo

PAGANINI Daniele

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Casalecchiese

Molinella

(Team Bazza)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.360

3.710

1.350

60

50

5.360

3.710

1.350

60

50

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore F Zona A

Orario

13:25:58
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

2

5

4

GRANDONI Oscar

PLAZZI Giancarlo

TAROZZI Maurizio

BERGONZONI Verter

MASCAGNI Michele

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

G.P.O.

Cannisti 87 A.S.D.

Molinella

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.990

2.080

1.550

1.550

90

2.990

2.080

1.550

1.550

90

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Riolo Malalbergo
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Indiv. squadre Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore G Zona A

Orario

13:27:11
Direttore di Gara

Landi Enrico

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Motivo Retrocessioni


